
肺癌 パクリタキセル + カルボプラチン 療法 28日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 

パクリタキセル 70mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

 

 

 

肺癌 パクリタキセル + カルボプラチン + ベバシズマブ 療法 

 28日毎 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 

パクリタキセル 70mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

ベバシズマブ 15mg/kg ○    

 

 

 

肺癌  アブラキサン + カルボプラチン 療法 21日毎 

  

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 

アブラキサン 100mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

 

 

 

肺癌  TS－1 + カルボプラチン 療法  21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 15 Day 21 

カルボプラチン AUC=5 ○   

TS-1 80~120mg/day 夕 朝  

 



肺癌 アリムタ + カルボプラチン ＋ アテゾリズマブ 療法 

21日毎 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 

テセントリク 1200mg/body 〇  

アリムタ 500mg/m2 ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○  

 

 

 

肺癌  アリムタ + カルボプラチン 療法 21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 

アリムタ 500mg/m2 ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○  

 

 

 

肺癌      アリムタ 単剤療法    21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 

アリムタ 500mg/m2 ○  

 

 

 

肺癌 ゲムシタビン + シスプラチン 療法  21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

ジェムザール 1000mg/m2 ○ ○  

シスプラチン 80mg/m2 ○   

 

 



肺癌 ゲムシタビン + カルボプラチン 療法 21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

カルボプラチンン AUC=5 ○   

ジェムザール 1000mg/m2 ○ ○  

 

 

 

肺癌 イリノテカン + シスプラチン 療法  21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

トポテシン 60mg/m2 ○ ○  

シスプラチン 60～80mg/m2 ○   

＊ シスプラチン ： 小細胞肺癌の場合 60mg/m2   非小細胞肺癌の場合 80mg/m2 

 

 

 

肺癌 ニボルマブ + イピリムマブ + パクリタキセル +  

カルボプラチン 療法  42日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 22 Day 42 

オプジーボ 360mg/body ○ ○  

ヤーボイ 1mg/kg ○   

パクリタキセル 200mg/m2 ○ ○  

カルボプラチン AUC=5 ○ ○  

 

 

 

 

 

 

 



肺癌  ニボルマブ + イピリムマブ  療法  42日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 22 Day 42 

オプジーボ 360mg/body ○ ○  

ヤーボイ 1mg/kg ○   

 

 

 

肺癌     ニボルマブ 単剤療法     14日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 14 

オプジーボ 240mg/body ○  

 

 

 

肺癌    ペンブロリズマブ 単剤療法  21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 

キイトルーダ 200mg/body ○  

 

 

 

肺癌    アテゾリズマブ 単剤療法   21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 21 

オプジーボ 1200mg/body ○  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

肺癌 ゲムシタビン + ナベルビン 療法  21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

ナベルビン 20mg/m2 ○ ○  

ジェムザール 1000mg/m2 ○ ○  

 

 

 

肺癌  イリノテカン + カルボプラチン療法 28日毎 

  

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 28 

トポテシン 60～70mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

 

 

 

肺癌  エトポシド + カルボプラチン療法  21日毎 

  

薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 

ラステット 100mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

肺癌 エトポシド + カルボプラチン ＋ アテゾリズマブ療法 

21日毎 

薬品名 用量 Day 1 Day 2 Day 3 Day 21 

テセントリク 1200mg/body ○    

ラステット 80mg/m2 ○ ○ ○  

カルボプラチンン AUC=5 ○    

 

 

 

肺癌    イリノテカン単剤療法     21日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 21 

トポテシン 100mg/m2 ○ ○  

 

 

 

肺癌    イリノテカン単剤療法     28日毎 

 

薬品名 用量 Day 1 Day 8 Day 15 Day 21 

トポテシン 100mg/m2 ○ ○ ○  

 

 

 

 


